
 
DAUGAVPILS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 
        L Ē M U M S 

 

Daugavpilī 

 

2022.gada 24.februārī                                         Nr.100   

             (prot. Nr.6, 27.§) 

 

 

Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu 
 

        Pamatojoties uz likuma “Par tautas nobalsošanu, likumu ierosināšanu un Eiropas pilsoņu 

iniciatīvu” 7.panta otro daļu, likuma “Par pašvaldībām“ 21.panta pirmās daļas 25.punktu, izpildot 

Centrālās vēlēšanu komisijas 2022.gada 22.februāra rīkojumu Nr.6 “Par parakstu vākšanas vietu 

un darba laika noteikšanu”, lai nodrošinātu parakstu vākšanu tautas nobalsošanas ierosināšanai 

par apturētā likuma “Grozījumi Likumā par ostām” atcelšanu, atklāti balsojot: PAR – 15 

(I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, 

M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils dome nolemj: 

 

        Noteikt sešas parakstu vākšanas vietas Daugavpils pilsētā: 

 

1. DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME Kr.VALDEMĀRA IELĀ 1, 

DAUGAVPILS 

2. LATGALES CENTRALĀ BIBLIOTĒKA RĪGAS IELĀ 22A,  

DAUGAVPILS 

3. DAUGAVPILS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 

IESTĀDE “VIENĪBAS NAMS, struktūriestāde 

“KULTŪRAS PILS” 

SMILŠU IELA 92, 

DAUGAVPILS 

4. LATGALES CENTRALĀS BIBLIOTĒKAS FILIĀLE 

- PIEKRASTES BIBLIOTĒKA 

AVEŅU IELĀ 40, 

DAUGAVPILS 

5. LATGALES CENTRALĀS BIBLIOTĒKAS 

FILIĀLE- PĀRDAUGAVAS BIBLIOTĒKA 

KOMUNALĀ IELĀ 2, 

DAUGAVPILS 

6. LATGALES CENTRALĀS BIBLIOTĒKAS FILIĀLE 

- JAUNBŪVES BIBLIOTĒKA 

18.NOVEMBRA IELĀ 161, 

DAUGAVPILS 

  

  

Domes priekšsēdētājs                    (personiskais paraksts)                                     A.Elksniņš 
 

 


